中共泉州市委教育工委
	文件

	泉 州 市 教 育 局

泉教德〔2012〕58号
转发关于开展福建省“认星争优  做美德少年”
活动的通知
各县（市、区）教育局，泉州开发区社会事业局、台商投资区教育文体旅游局，市直中小学校：

现将福建省委文明办、省委教育工委、省教育厅《关于开展福建省“认星争优、做美德少年”活动的通知》（闽委文明联［2012］15号）转发给你们，请结合本地本校实际认真贯彻落实。
附件：福建省委文明办、省委教育工委、省教育厅《关于开展福建省“认星争优、做美德少年”活动的通知》（闽委文明联［2012］15号）
泉 州 市 教 育 局

二○一二年八月二十三日

主题词：认星争优   美德少年  转发   通知
  抄送：省委教育工委、省教育厅，泉州市委办、市政府办、市委宣传部

  泉州市教育局办公室            2012年8月23日印发